

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

pro veřejnou zakázku s názvem:

„Obec Křižínkov – vodovodní síť“

Veřejná zakázka podle předmětu: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Identifikační údaje o zadavateli:

Název: **Obec Křižínkov**
Sídlo: Křižínkov 5, 594 53 Osová Bítýška
IČ: 00842681

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Pavel Břunda – starosta obce

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) zadavatel vysvětluje či doplňuje před uplynutím lhůty pro podání nabídek zadávací dokumentaci.

Dotaz č.1:

Součástí díla je PS 03 – Vodovodní přípojky – způsobilé náklady. V soupisu prací není do součtu ceny za instalace započtena cena položky „Školení na lokalitě včetně instalace prvních kusů“. Chápeme správně, že tato položka není součástí díla a nebude se provádět nebo jde o chybu ve vzorcích? Uveďte prosím na pravou míru včetně případného změny v soupisu prací.

Odpověď č.1:

Jde o chybu ve vzorci. Položka „Školení na lokalitě včetně instalace prvních kusů“ se promítne do ceny za instalaci. V příloze přikládáme opravený soupis prací.

Dotaz č.2:

Součástí díla je PS 03 – Vodovodní přípojky – způsobilé náklady (taktéž v části „nezpůsobilé náklady“). U jednotlivých položek nejsou uvedeny měrné jednotky, přičemž uvedení měrné jednotky v soupisu prací je u každé oceňované položky jedním z jejich základních parametrů. Prosíme o doplnění do soupisu prací.

Odpověď č.2:

Tabulky byly upřesněny a jednotky byly doplněny. Pro ocenění použijte opravené tabulky soupisu prací.

Dotaz č.3:

Součástí díla je PS 03 – Vodovodní přípojky – způsobilé náklady. Co znamená u některých položek údaj v závorce (vol.). Prosíme o upřesnění.

Odpověď č.3:

Údaj v závorce (vol.) znamená volitelné. Zkratka zůstala v tabulce omylem. V příložené opravené tabulce již zkratka není. Dodávka zařízení je povinná.

Dotaz č.4:

Součástí díla je PS 03 – Vodovodní přípojky – způsobilé náklady. V soupisu prací není položka, která se týká instalace vlastních vodoměrů. Chápeme správně, že instalace vodoměrů není součástí díla? V opačném případě prosíme o doplnění do soupisu prací.

Odpověď č.4:

Instalace vodoměrů je obsažena ve výkazu výměr v objektu SO 03 – vodovodní síť – vodovodní přípojky, položka 52

52	K	8vods	Vodoměrná souprava na potrubí D 32 x 3,0 mm (dodávka+montáž)	ks	87,000		0,00
----	---	-------	--	----	--------	--	------

Dotaz č.5:

Součástí díla je PS 03 – Vodovodní přípojky – způsobilé náklady. V části Instalace je uvedena položka „Spojovací materiál, kabeláž apod. nezahrnuté v položkách nabídky (vol.)“. Je tato položka součástí nabídky? Jsou tyto náklady budou zahrnuté nebo nezahrnuté v položkách nabídky? Jak máme tento text chápat? Prosíme o vyjasnění.

Odpověď č.5:

Ano tato položka je součástí nabídky. Přílohou této odpovědi je upravený soupis prací, kde je specifikováno, že se oceňuje komplet (veškerý materiál potřebný k montáži zařízení pro dálkový odečet nezahrnutý v jiných částech nabídky).

V Křižínkově, dne 17.3.2021

.....
Pavel Břunda – starosta obce Křižínkov

Přílohy:

PS_03_Vodovodní_přípojky_nezpůsobilé_V2.xlsx

PS_03_Vodovodní_přípojky_způsobiléV2.xlsx